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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNI

VENDIM ":\" ‘. !’ ;.;)
Nr. 10, daté 06.04.2023
PER

MIRATIMIN E KERKESES PER TRANSFERIM Ti: LEJES, NGA
Z. LEKE PERAJ TE Z.STILJAN GUCE.

Né mbéshtetje t& pikés 2, nenit 50, t& ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar t€ burimeve ujore”, t€ ndryshuar, vendimit nr.550, daté
15.7.2020, t& Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér miratimin e formularéve té
kérkesés pér miratimin, né parim, pér dhénien me koncesion té pérdorimit
té burimit ujor, e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari
ndértimore né brigje, veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime té
léngshme, pérdorimin dhe ripérdorimin e ujérave té pérdorura, té ndotura,
té dokumenteve shogéruese, té procedurés sé shqyrtimit e té vendimmarrjes
dhe té afateve té viefshmérisé sé tyre”, me propozimin e Agjencisé sé
Menaxhimit t& Burimeve Ujore, Késhilli i Basenit Ujor Drin-Buné,

VENDOSTI:

1. Miratimin e kérkesés pér transferimin e lejes Nr.144/2 prot., daté
12.03.2018 “Leje pér pérdorim burimi ujor néntokésor pér géllime sanitare
(Bar — Restorant Larje mjetesh motorike), nga z.Leké Peraj me Nipt
L47603504] te z.Stiljan Guge me Nipt M27525502H, me vendndodhje:
Njésia Administrative Balldre, Bashkia Lezhé, Qarku Lezhé.

2. Treguesit paraprak jané si mé poshté:
Koordinatat e vendndodhjes s& pus-shpimit (KRGJSH)
X= 469956 Y=4628263; Z=10 m.m.n.d

Lloji i aktivitetit dhe g&llimi pér t& cilin do t& pérdoret uji: Pér qéllime
sanitare (Bar — Restorant Larje mjetesh motorike).




Sasia e ujit qé jepet pér pérdorim: Q= 0.5 1/sek
Vendi i shkarkimit t& ujérave t&€ pérdorura: Gropé septike

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t& Burimeve Ujore pér zbatimin e
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas njoftimit t& pérmbajtjes s&€ vendimit subjektit.

KRYETARI I KBU DRIN-BUNE
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